

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230 Quadra 709 Lote 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mailData da publicação: Goiânia 30 de Novembro de 2021."



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/11/2021 16:08

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 192134867
COTAÇÃO N 12195 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL -OUT/2021
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Anima Color Marketing Promocional Ltda SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira - 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	06/12/2021	30 ddl	FOB	null
2	B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO GOIÁS - GO Rafael Dias Da Silva - (62) 9842-02069 dias.rafael@protectionmedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	06/12/2021	30/42/54 ddl	CIF	null
3	CM Hospitalar S.A. BRASÍLIA - DF Wellisson Silva - null wellisson.silva@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	08/12/2021	30 ddl	CIF	-
4	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientifichospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	06/12/2021	30 ddl	CIF	null
5	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/11/2021	30 ddl	CIF	null
6	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuicao - (62) 3565-3354 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	14/11/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
7	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	06/12/2021	30 ddl	CIF	null
8	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	13/11/2021	30 ddl	CIF	null
9	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Elika Freire Mendes - null elika.freire@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	06/12/2021	30 ddl	CIF	null
10	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	08/12/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
11	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	06/12/2021	30 ddl	CIF	null
12	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	10 dias após confirmação	18/12/2021	30 ddl	CIF	null
13	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Seguranca Ltda - Me GOIÂNIA - GO Roberta Rodrigues Rosa - null roberta@r3sistemas.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	06/12/2021	30 ddl	CIF	null
14	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	13/11/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
PULSEIRA BRANCA IDENT, MAE/FILHO BINOMIO C/ N - UNIDADE	42537	-	Vinil Mae e filho Branca, Anima Color	pcte c 100	Anima Color Marketing Promocional Ltda	null	;FORNECEDOR CIRURGICA FERNANDES NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO, FORNECEDOR SUPERMEDICA PAGAMENTO ANTECIPADO,	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 450,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:42
Total Parcial:											200,0	R\$ 450,0000	
Total de Itens da Cotação: 60						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AVENTAL DESC, MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO GR 50 -> CAPOTE DESC,MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL, COM MANGA LONGA, ELASTICO NO PUNHO, AMARRACOES NO PESCOÇO E NAS COSTAS, EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO), GRAMATURA 50, COR BRANCA, 100% POLIPROPILENO, TAM GG, REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL DESCARTAVEL 50 GR - PROTECTION - PROTECTION	PACOTE	B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	null	-	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 11,960,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:42
Total Parcial:											4000,0	R\$ 11,960,0000	
Total de Itens da Cotação: 60						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 6X7CM -> CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA, QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA, ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX, TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 6X7 CM, ESTERIL, REG MS. - UNIDADE	22267	-	CURATIVO FILME TRANSP 6 X 7CM CX 50, CREMER	CX	CM Hospitalar S.A,	null	;FORNECEDORES CIRURGICA FERNANDES e RIOCLARENSE NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO,	R\$ 2,2337	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 111,6850	Victor Vale 12/11/2021 11:42
PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO BLOWTEX NAO LUBRIFICADO CX 144 UNID , BLOWTEX	CX C 144 UN	CM Hospitalar S.A,	null	;FORNECEDOR MED CENTER PAGAMENTO ANTECIPADO,	R\$ 0,2167	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 31,2048	Victor Vale 12/11/2021 11:42
Total Parcial:											194,0	R\$ 142,8898	
Total de Itens da Cotação: 60						Total de Itens Impressos: 2							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB,EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR LOGMED RESPONDEU INCORRETAMENTE, FORNECEDOR FENIX NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO,	R\$ 4,4600	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 446,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:42
AGULHA DESC, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENOEMB EM P.G.C REG , M.S - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 1,560,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:42
CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM -> USO UNICO; FORMULA CONTROLADORA DO GEL, PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO ENERTE IMPERMEAVEL; PARA FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICA,	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST. 10X10CM C/5 - CREMER - CREMER	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR RIOCLARENSE NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO, FORNECEDOR SUPERMEDICA PAGAMENTO ANTECIPADO,	R\$ 8,1500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 40,7500	Victor Vale 12/11/2021 11:42

23	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		;FORNECEDOR SUPERMEDICA PAGAMENTO ANTECIPADO,	R\$ 0,8800	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 88,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:42
----	---	-------	---	--	-------	-----------------------------------	------	--	---	------------	------------	-----	---------	-------------	-------------	------------------

Total Parcial: 4205,0 R\$ 2,134,7500

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOVEL,PRODUTO MEDICO HOSP, DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER, EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN,	17	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null		;FORNECEDOR NL PRODUTOS NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 54,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:42
FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 4,8 A 5,0CM CIRC.CIL.C/ 70 A 90CM - UNIDADE	30	38135	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-		R\$ 3,7700	R\$ 0,0000	120	Unidade	R\$ 452,4000	Victor Vale	12/11/2021 11:42
FIO CATGUT CROMADO, 1 C/90CM AG1/2CTR, CIL 4,8AS,0CM -> FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5,0CM 90CM- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL, GINECOLOGIA E OBSTETRICIA - ENVELOPE	31	38901	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-		R\$ 3,7700	R\$ 0,0000	264	Envelope	R\$ 995,2800	Victor Vale	12/11/2021 11:42
FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5,0CM - 90CM - UNIDADE	32	42499	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-		R\$ 3,6300	R\$ 0,0000	240	Unidade	R\$ 871,2000	Victor Vale	12/11/2021 11:42
											Total Parcial:	824,0	R\$ 2,372,8800			

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
COMPRESSA 7,5X7,5CM ESTERIL C/ MINIMO11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILIA) - PACOTE	18	375	-	GAZE 7,5 X 7,5 11FIOS STD S/RX C/10 - AMERICA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	GAZE 7,5 X 7,5 11FIOS STD S/RX C/10 AMERICA MEDICAL LTDA	;FORNECEDORES HOSPDROGAS e SUPERMEDICA RESPONDEU INCORRETAMENTE.	R\$ 0,4100	R\$ 0,0000	1500	Pacote	R\$ 615,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:42
ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	25	38173	-	ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULT - DESCARPACK	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULT DESCARPACK DO BRASIL LTDA	;FORNECEDOR CARRION NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 58,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:42
LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE	37	5833	-	LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 - DESCARPACK	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA C/100	;FORNECEDOR DISPOMED PAGAMENTO ANTECIPADO,	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 58,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:42
LANCETA DESCARTAVEL C/RETACAO AUTOMAT, DISP.SEG. - UNIDADE	38	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX/100 - MEDLEVENSOHN	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX/100 MEDLEVENSOHN COM REP PROD HOSP LTDA C/100	;FORNECEDOR INJEX NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO, FORNECEDOR DISPOMED PAGAMENTO ANTECIPADO,	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	500	Unidade	R\$ 95,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:42
SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, SEM AGULHA, SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 01 ML, BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	56	38766	-	SERINGA SR 5ML LUER SLIP CX 500 - SR	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX/100 MEDLEVENSOHN COM REP PROD HOSP LTDA C/100 SERINGA SR 5ML LUER SLIP CX 500 Saldanha RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES C/500	;FORNECEDORES INJEX e ALFALAGOS NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO, FORNECEDOR PM DOS REIS NÃO ESTAR QUALIFICADOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL MEDICO, FORNECEDORES MED CENTER e DISPOMED PAGAMENTO ANTECIPADO,	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 200,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:42
											Total	3400,0	R\$		

Parcial: 1.026,0000

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM,28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS OPERATORIO TAM,28CMX10CM - UNIDADE - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	;FORNECEDOR PM DOS REIS NÃO ESTAR QUALIFICADOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL MEDICO.	R\$ 0,3150	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 315,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:42
15 CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) - > CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 03 - UNIDADE	39414	-	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N3 (N3 DE 2000 GRAMAS A 3000 GRAMAS) - VENTCARE - VENTCARE	1	F A PEREIRA EIRELI	VENTCARE	;FORNECEDOR PM DOS REIS NÃO ESTAR QUALIFICADOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL MEDICO. FORNECEDOR BIO INFINITY PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 70,0000	R\$ 0,0000		5 Kit	R\$ 350,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:42
16 CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N1 (N1 DE 1000 G A 1250 G) - VENTCARE - VENTCARE	1	F A PEREIRA EIRELI	VENTCARE	;FORNECEDOR PM DOS REIS NÃO ESTAR QUALIFICADOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL MEDICO. FORNECEDOR BIO INFINITY PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 70,0000	R\$ 0,0000		2 Kit	R\$ 140,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:42
Total Parcial:											1007,0	R\$ 805,0000	

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
24 DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS EM Y SILICONE - UNIDADE	37917	-	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO NATAL, EMBRAMED	UND	H M Borges	null	;FORNECEDOR MP COMERCIO NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 660,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:42
Total Parcial:											200,0	R\$ 660,0000	

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12 CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR , COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13 L - FLEXPPELL - FLEXPPELL	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 5,2000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 312,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:42
19 COMPRESSA CAMPO OPERAT, C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - PACOTE - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, NÃO ESTERIA, EMBAL, PCTE C/ 50 UNIDADES REG.MS.	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM C/ FIO RADIOPACO PC C/ 50 UND, BIOTEXTIL	PC	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	;FORNECEDOR SUPERMEDICA COTOU COM VALOR INCORRETO, VALOR CORRETO 51,98.	R\$ 41,2000	R\$ 0,0000		20 Pacote	R\$ 824,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:42
Total Parcial:											80,0	R\$ 1.136,0000	

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1,2MM - UNIDADE	29511	-	SOL-MILLENNIUM	40X1 2	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	AGULHA P/ ASPIR PONTA ROMBA 40X1 2 C/100	;FORNECEDOR MIGMED NÃO RESPONDEU E-MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO, FORNECEDORES SUPERMEDICA e NACIONAL PAGAMENTO	R\$ 0,1803	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 90,1500	Victor Vale 12/11/2021 11:42

ANTECIPADO,
FORNECEDORES
NÃO PRODUTOS e
RIOCLARENSE NÃO
ATINGEM
FATURAMENTO
MÍNIMO.

6	AGULHA DESCARTAVEL 13x4,5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37785	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027783	;FORNECEDOR MIGMED NÃO RESPONDEU E- MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO,	R\$ 0,3991	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 79,8200	Victor Vale 12/11/2021 11:42	
13	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG. MS, DEVERA COTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	POLYMED	CX/100UND - AZUL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029324	;FORNECEDOR MIGMED NÃO RESPONDEU E- MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO,	R\$ 1,8071	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 903,5500	Victor Vale 12/11/2021 11:42	
14	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL, FLEXIVEL, ESTERIL, ATOXICO, APIROGENICO, RADIOOPACO, REG, MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	POLYMED	CX/100UND - ROSA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029323	;FORNECEDOR MIGMED NÃO RESPONDEU E- MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO,	R\$ 1,8287	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 182,8700	Victor Vale 12/11/2021 11:42	
40	LUVA CIRURGICA N 6,5 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACAO, COMPR. MIN. DE 265 MM, LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZACAO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LATEX BR	CX/200PR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LUVA CIRURGICA NEW HAND N. 6 5 CX/200PR	-	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000	1000 Pares	R\$ 1.080,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:42	
41	LUVA CIRURGICA N 7,0 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACAO, COMPR. MIN. DE 265 MM, LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZACAO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LATEX BR	CX/200PR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LUVA CIRURGICA NEW HAND N. 7 0 CX/200PR	-	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000	1000 Pares	R\$ 1.080,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:42	
43	LUVA CIRURGICA N 8,5 ESTERIL -> EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA E TRACAO, COMPRIMENTOS MINIMO DE 265 MM, LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDICÖES NORMAIS DE USO, ESTERILIZACAO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO C/ NBR 13.391/95.- PAR	7000	-	LATEX BR	CX/200PR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LUVA CIRURGICA NEW HAND N. 8 5 CX/200PR	-	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000	200 Pares	R\$ 216,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:42	
53	SAPATILHA CIRURG,DESC,ELAST,30GR/M2 - UNIDADE	38358	-	BIOTECH IND LTDA	NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	PROPE DESCARTAVEL PT/100UND	-	R\$ 0,0755	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 75,5000	Victor Vale 12/11/2021 11:42	
55	SERINGA DESC,01ML S/AG,BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE	39428	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 1ML PY S/AGULHA LS CX/500UND	-	R\$ 0,1517	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 151,7000	Victor Vale 12/11/2021 11:42	
											Total Parcial:	5500.0	R\$ 3,859,5900	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 UNID - PACOTE	42486	-	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM NINA 11 FIOS PCT C/500, BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDOR HOSPROGAS COTOU VALOR INCORRETO, VALOR CORRETO 16,70, FORNECEDOR SUPERMEDICA COTOU VALOR INCORRETO, VALOR CORRETO 23,95,	R\$ 11,1760	R\$ 0,0000		50 Pacote	R\$ 558,8000	Victor Vale 12/11/2021 11:42
Total Parcial:											50,0	R\$ 558,8000	

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FRASCO DE VIDRO S/TAMPA P/ASPIRACAO 500ML - UNIDADE	38266	-	FRASCO VIDRO 1/2L S/TAMPA - PROTEC - PROTEC	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;FORNECEDOR INOVAÇÃO NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO,	R\$ 31,8500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 63,7000	Victor Vale 12/11/2021 11:42
PAPEL CTG REF. BISTOS/BT 300 FS 130-120-30	38293	-	PAPEL CTG REF.BISTOS/BT 300.FS130-120-30 - GENERALMED - TECNOPRINT IMPRESSOS TECNICOS LTDA	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;FORNECEDOR HIPROMED RESPONDEU INCORRETAMENTE,	R\$ 68,9600	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 344,8000	Victor Vale 12/11/2021 11:42
Total Parcial:											7,0	R\$ 408,5000	

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P-COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS,	22330	-	Fralda Infantil Descartavel - Toque Seco P - PANDA - PANDA - PANDA	UNIDADE	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Seguranca Ltda - Me	null	;FORNECEDOR PM DOS REIS NÃO ESTAR QUALIFICADOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL MEDICO, FORNECEDOR SUPERMEDICA PAGAMENTO ANTECIPADO,	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000		2600 Unidade	R\$ 1,300,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:42
Total Parcial:											2600,0	R\$ 1,300,0000	

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL 3 ->DISP. SEGURANCA, P/QUIP P/INFUSÃO GRAVITACIONAL PARENTERAIS; PONTA PERFURANTE, PADRÃO ISO; (1ML =20GOTAS /MINUTO); CAMARA GOTEJAMENTO C/ FILTRO DDE PARTIUCULAS DE 15; ENTRADA DE AR C/ FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/ CONTROLE FLUXO DE INFUSÃO; INJ, LATERAL C/ MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECTOR SPIN LOCK C/ O PACIENTE, C/FLUID STO (PERMITE REALIZAÇÃO DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT, DO CONECTOR C/ PACIENT	19696	-	EQUIPO MAC.FLEX. INJ.LAT.C/FILTRO.LL.PVC, GLOMED	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1100	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 555,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:42

ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO 10 X 4,5 (PROCTEX), CREMER	PC	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,2300	R\$ 0,0000		60 Rolo	R\$ 433,8000	Victor Vale 12/11/2021 11:42
FIO NYLON 3-0 AG3/8 2,4 A 2,5CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE	38234	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6563	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 238,5072	Victor Vale 12/11/2021 11:42

MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 15CM X 15M	40482	-	MALHA TUB, ALGODAO 15 CM X 15 M,, MSO	RL	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR ORTOM NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO,	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000		3 Rolo	R\$ 42,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:42
--	-------	---	---------------------------------------	----	--------------------	------	--	-------------	------------	--	--------	-------------	---------------------------------

PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO, ESTERIL, REG MS - UNIDADE	37983	-	EQUIPO TRANSFERIDOR SIST.FECH. C/01 UNID.LUER MACHO, EMBRAME	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR SUPERMEDICA PAGAMENTO ANTECIPADO. FORNECEDOR MP COMERCIO NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO,	R\$ 0,9300	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 93,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:42
---	-------	---	--	-----	--------------------	------	---	------------	------------	--	-------------	-------------	---------------------------------

SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 ->	4608	-	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.16 BL.30 ML., SOLIDOR	UND	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR SUPERMEDICA	R\$ 3,3400	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 20,0400	Victor Vale
--	------	---	---	-----	--------------------	------	-------------------------	------------	------------	--	-----------	-------------	-------------

59	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL N.8 C/20 UNID, EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR CREMER e ALFALAGOS NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO, FORNECEDOR SUPERMEDICA PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 0,5930	R\$ 0,0000	160 Unidade	R\$ 94,8800	Victor Vale 12/11/2021 11:42
----	--	-----	---	---------------------------------------	--------	--------------------	------	--	------------	------------	-------------	-------------	------------------------------------

Total Parcial: 973,0 R\$ 1.477,2272

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 7

Total Geral: 23240,0 R\$ 28.291,6370

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula 022730